ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2022 года № С 37-6

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 мая 2012 г. № С 29-5 «О Положении об Аппарате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]На основании статьи 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 ноября 2005 г. № С 5-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. В Положение об Аппарате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики», утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 мая 2012 г. № С 29-5, внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1.5 слова «, организация финансово-хозяйственной деятельности городского Собрания» исключить;
1.2. пункт 3.1.16 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                            О.А. Матвеев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]